
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 21108/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 2  

k dílčí smlouvě č. 25/645200158 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné 
práce na objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“  

 č. objednatele: 645 200 018 / 2024, č. zhotovitele: 1-01-24-004-JACH 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 

pověření č. 2381 ze dne 21.3.2018 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti 
                                 Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 04.09.2024 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200018/2024 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“  



  

 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 25/645200158 vystavené dne 
11.02.2025, ke které došlo dne 11.02.2025 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní 1 848 976,14.   

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku 
2. Změnový rozpočet 

 

 

V Praze dne  14.5.2025                V Praze dne  14.5.2025    V Praze dne  14.5.2025 
  

Objednatel                                  Zhotovitel                               Zhotovitel 
 

Jan Ticháček, v.r.                        JUDr. Petr Sodomka, v.r.          Kristýna Gregorová, v.r. 

………………………………………               ………………………………………      ……………………………………… 

Jan Ticháček                              JUDr. Petr Sodomka             Kristýna Gregorová 
   
Přednosta SPS                             Obchodní ředitel                     Obchodní vedoucí oblasti 
Oblastní ředitelství Praha              STRABAG Rail a.s.                 STRABAG Rail a.s.  
              
     



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu“ 

Označení/číslo původní objednávky: 25/645200158 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  1 832 850,98 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  182 041,69 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -165 916,53 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem po změně: 1 848 976,14 Kč 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

 

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu 

 

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce
Cena po změně 

celkem

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru 
vestibulu

1 832 850,98 Kč 182 041,69 Kč -165 916,53 Kč 1 848 976,14 Kč

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

 
 
 
 
 

1) Zhotovitel:      Doporučuji X Nedoporučuji☐ 

 
 
 
Jméno:  xxxxxxxxxxxx            Datum:  14.05.2025 Podpis  xxxxxxxxxxxxx, v.r. 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji X Nedoporučuji☐ 
 
 
 
Jméno: xxxxxxxxxxxx             Datum:  14.05.2025 Podpis  xxxxxxxxxxxxx, v.r. 
  
 

3) Stanovisko rozpočtář:     Doporučuji X Nedoporučuji☐ 
 
 
 
Jméno: xxxxxxxxxxxx             Datum:  14.05.2025 Podpis  xxxxxxxxxxxxx, v.r. 
  
 

4) Statutární zástupce investora:   Schvaluji X Neschvaluji☐ 
 
 
Jméno: xxxxxxxxxxxx             Datum:  14.05.2025 Podpis  xxxxxxxxxxxxx, v.r. 
  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK XXXXX

XXXXXX XXXXXX21,00%
0,00 0,0012,00%

ZL
Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

16 125,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

XXXXXXXXXXMP méněpráce

XXXXX XXXXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

XXXXXXXXXXVCP vícepráce

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

14. 5. 2025

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní XXXXX 21,00% XXXXXX

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK XXXXX

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

VCP - vícepráce

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXXX

HSV - Práce a dodávky HSV XXXXX

    3 - Svislé a kompletní konstrukce XXXXX

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXX

    997 - Přesun sutě XXXXX

    998 - Přesun hmot XXXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXXX

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXXX

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa XXXXX

    741 - Elektroinstalace - silnoproud XXXXX

    742 - Elektroinstalace - slaboproud XXXXX

    763 - Konstrukce suché výstavby XXXXX

    764 - Konstrukce klempířské XXXXX

    766 - Konstrukce truhlářské XXXXX

    771 - Podlahy z dlaždic XXXXX

    781 - Dokončovací práce - obklady XXXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXXX

VCP - vícepráce

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXXX

1 K 342272245.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu 
tl 150 mm

m2 0,630 XXXXX XXXXX

VV 0,15*(1,2*2+0,9*2) 0,630
VV Součet 0,630

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXX

2 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 1,108 XXXXX XXXXX

3 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,136 XXXXX XXXXX

D 997 Přesun sutě XXXXX

4 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 1,041 XXXXX XXXXX

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,041 XXXXX XXXXX

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 19,779 XXXXX XXXXX

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,041 XXXXX XXXXX

D 998 Přesun hmot XXXXX

8 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t 2,967 XXXXX XXXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXXX
9 K 725291676R Montáž závěsu do sprchy s  tyčí kus 2,000 XXXXX XXXXX

10 M 551471R teleskopická tyč do sprchy kus 2,000 XXXXX XXXXX

11 M 55147R závěs sprchový kus 2,000 XXXXX XXXXX

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa XXXXX

12 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 6,000 XXXXX XXXXX

13 K 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 
1140 mm

kus 6,000 XXXXX XXXXX

14 M
KRD.1106009050

0010
RADIK KLASIK 11-0600/0900 kus 3,000 XXXXX XXXXX

15 M
KRD.1106006050

0010
RADIK KLASIK 11-0600/0600 kus 1,000 XXXXX XXXXX

16 M
KRD.1106010050

0010
RADIK KLASIK 11-0600/1000 kus 1,000 XXXXX XXXXX

17 M
KRD.1106012050

0010
RADIK KLASIK 11-0600/1200 kus 1,000 XXXXX XXXXX

18 M
KRD.2206012050

0010
RADIK KLASIK 22-0600/1200 kus 1,000 XXXXX XXXXX

19 M
KRD.2206006050

0010
RADIK KLASIK 22-0600/0600 kus 1,000 XXXXX XXXXX

20 M 48451004
balíček montážní těles radiátorů 2x zátka, těsnění, 

uchycení do zdi
sada 6,000 XXXXX XXXXX

21 M 48441469 držák deskový radiátorový závěsný 18/120 kus 6,000 XXXXX XXXXX

22 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba topenář hod 20,000 XXXXX XXXXX

23 M 484R pomocný montážní materiál soubor 2,000 XXXXX XXXXX

24 K 998735311
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v 
objektech v do 6 m

% 513,140 XXXXX XXXXX

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXXX

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

VCP - vícepráce

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 3,000 XXXXX XXXXX

26 M 34571456
krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 

70x70mm
kus 3,000 XXXXX XXXXX

27 K 741310121
Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-seriový se zapojením vodičů

kus 1,000 XXXXX XXXXX

28 M 8500143361 Přepínač sériový kompletní řazení 5 ABB Tango bílá kus 1,000 XXXXX XXXXX

29 K 741313003
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů

kus 6,000 XXXXX XXXXX

30 M
ABB.5512A2349

B
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky kus 6,000 XXXXX XXXXX

31 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v do 6 m

% 28,710 XXXXX XXXXX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXXX
32 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 15,000 XXXXX XXXXX

D 763 Konstrukce suché výstavby XXXXX

33 M 56245648 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm kus 52,000 XXXXX XXXXX

VV nově
VV 52 52,000
VV Součet 52,000

34 K 763111741 Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky m2 44,550 XXXXX XXXXX

35 M 28329274
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 

oheň - třída E) 110g/m2
m2 50,052 XXXXX XXXXX

36 K 763121422
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 
deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15

m2 44,550 XXXXX XXXXX

37 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 44,550 XXXXX XXXXX

38 K 763172355
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
600 x 600 mm pro podhledy

kus 1,000 XXXXX XXXXX

39 M 59030714
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

600x600mm
kus 1,000 XXXXX XXXXX

40 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m

% 413,550 XXXXX XXXXX

D 764 Konstrukce klempířské XXXXX
41 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,000 XXXXX XXXXX

42 K 764004871 Demontáž objímky svodu do suti kus 2,000 XXXXX XXXXX

43 K 764518423
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm

m 3,000 XXXXX XXXXX

D 766 Konstrukce truhlářské XXXXX

44 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 2,000 XXXXX XXXXX

45 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m požárních do ocelové zárubně

kus 1,000 XXXXX XXXXX

46 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm
kus 1,000 XXXXX XXXXX

47 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 XXXXX XXXXX

48 M 54924011
zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 

90x50,5mm
kus 1,000 XXXXX XXXXX

49 M 54964101 vložka cylindrická 29+35 kus 1,000 XXXXX XXXXX

50 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 XXXXX XXXXX

51 M 54914123 kování rozetové klika/klika kus 1,000 XXXXX XXXXX

52 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m

% 99,890 XXXXX XXXXX

D 771 Podlahy z dlaždic XXXXX
53 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 10,000 XXXXX XXXXX

54 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 10,000 XXXXX XXXXX

55 K 771121025
Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před 
pokládkou dlažby

m2 10,000 XXXXX XXXXX

56 K 771151023
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 
do 8 mm

m2 10,000 XXXXX XXXXX

57 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 10,000 XXXXX XXXXX

58 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2 10,000 XXXXX XXXXX

59 M 59761265
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch 

hladký/matný tl přes 10 do 15mm přes 9 do 12ks/m2
m2 11,000 XXXXX XXXXX

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 10,000 XXXXX XXXXX

61 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 
položení dlažby chemickými prostředky

m2 10,000 XXXXX XXXXX

62 K 998771311
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v 
objektech v do 6 m

% 302,980 XXXXX XXXXX

D 781 Dokončovací práce - obklady XXXXX
63 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 24,790 XXXXX XXXXX

64 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 24,790 XXXXX XXXXX

65 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,500 XXXXX XXXXX

66 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2 2,500 XXXXX XXXXX

67 K 781472315
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých 
lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím 
lepidlem přes 6 do 9 ks/m2

m2 4,990 XXXXX XXXXX

68 M 59761723
obklad keramický nemrazuvzdorný povrch 

reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2
m2 5,489 XXXXX XXXXX

69 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 5,000 XXXXX XXXXX

70 K 781495142 Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 XXXXX XXXXX

71 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 4,220 XXXXX XXXXX

72 K 998781311
Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v 
objektech v do 6 m

% 115,710 XXXXX XXXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXXX

73 K VRN_R4 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč % 1,500 XXXXX XXXXX

Strana 7 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní XXXXX 21,00% XXXXX

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK XXXXX

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

MP - méněpráce

 

Strana 8 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXXX

HSV - Práce a dodávky HSV XXXXX

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXX

    8 - Trubní vedení XXXXX

    998 - Přesun hmot XXXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXXX

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXXX

    734 - Ústřední vytápění - armatury XXXXX

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa XXXXX

    741 - Elektroinstalace - silnoproud XXXXX

    742 - Elektroinstalace - slaboproud XXXXX

    763 - Konstrukce suché výstavby XXXXX

    764 - Konstrukce klempířské XXXXX

    766 - Konstrukce truhlářské XXXXX

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety XXXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXXX

MP - méněpráce

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXXXXXX

1 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 -44,550 XXXXX XXXXX

2 K 612324111
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 -44,550 XXXXX XXXXX

3 K 612325131 Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně m2 -44,550 XXXXX XXXXX

4 K 612326121
Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

m2 -44,550 XXXXX XXXXX

5 K 612328131 Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 -44,550 XXXXX XXXXX

D 8 Trubní vedení XXXXXXXX

6 K 898131R
Kontrola (ev. pročištění) svodu dešťové vody (včetně 
litinových lapačů a podzemní kanalizace..)

soubor -1,000 XXXXX XXXXX

D 998 Přesun hmot XXXXXXXX

7 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m t -2,726 XXXXX XXXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXXXXXX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty XXXXXXXX

8 K 725241128
Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 
mm

soubor -1,000 XXXXX XXXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

9 K 725291668 Montáž madla invalidního rovného kus -1,000 XXXXX XXXXX
VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

10 M A31 p.č.31 Nerezové madlo pevné svislé kus -1,000 0,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

materiál dodá OŘ Praha SPS

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

11 K 725291670 Montáž madla invalidního krakorcového sklopného kus -1,000 XXXXX XXXXX

12 M A30 p.č.30 Nerezové madlo sklopné kus -1,000 0,00 0,00

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: 

materiál dodá OŘ Praha SPS

13 K 998725121
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v 
objektech v do 6 m

t -0,024 XXXXX XXXXX

D 734 Ústřední vytápění - armatury XXXXX

14 K 734200811
Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 
1/2 do G 1/2

kus -6,000 XXXXX XXXXX

15 K 734211119
Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C 
automatický

kus -3,000 XXXXX XXXXX

16 K 734221682
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C 
otopných těles VK

kus -3,000 XXXXX XXXXX

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa XXXXX

17 M
KRD.2106008050

0010
RADIK KLASIK 21-0600/0800 kus -2,000 XXXXX XXXXX

VV neprovádělo se
VV -2 -2,000
VV Součet -2,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud XXXXX

Lužná u Rakovníka VB - oprava DK a interiéru vestibulu_ZL

MP - méněpráce

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 741310211
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-
tlačítkový vypínací se zapojením vodičů

kus -3,000 XXXXX XXXXX

19 M ABB.3558A01R Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý kus -3,000 XXXXX XXXXX

20 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus -6,000 XXXXX XXXXX

21 M
ABB.5519AA023

57B

Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s 

bezšroub. svorkami
kus -6,000 XXXXX XXXXX

22 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus -3,000 XXXXX XXXXX

23 M 34825002
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-

450mm 1200-1900lm
kus -3,000 XXXXX XXXXX

24 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus -1,000 XXXXX XXXXX

25 M 34825011
svítidlo vestavné stropní panelové 

čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm
kus -1,000 XXXXX XXXXX

26 K 998741311
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 
v do 6 m

% -88,450 XXXXX XXXXX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud XXXXX
27 K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m -75,000 XXXXX XXXXX

28 M 34571001 lišta elektroinstalační hranatá PVC 15x10mm m -94,500 XXXXX XXXXX
VV neprovádělo se
VV -94,5 -94,500
VV Součet -94,500

29 K 742124002
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do trubky

m -222,000 XXXXX XXXXX

30 M 34121263
kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) 

kategorie 6
m -233,100 XXXXX XXXXX

31 K 998742311
Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v 
objektech v do 6 m

% -145,710 XXXXX XXXXX

D 763 Konstrukce suché výstavby XXXXX
32 K 7513980R Montáž ventilační mřížky do sdk předstěny kus -8,000 XXXXX XXXXX

33 M 55341R mřížka větrací plastová horizontální 150x60mm kus -60,000 XXXXX XXXXX
VV neprovádělo se
VV -60 -60,000
VV Součet -60,000

34 K 763101811
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo 
předsazené stěně jednoduché opláštění do 0,01 m2

kus -8,000 XXXXX XXXXX

35 K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300x300 mm pro příčky a předsazené stěny

kus -2,000 XXXXX XXXXX

36 K 763172352
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 
300 x 300 mm pro podhledy

kus -3,000 XXXXX XXXXX

VV neprovádělo se
VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

37 M 59030711
dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 

300x300mm
kus -5,000 XXXXX XXXXX

38 K 998763511
Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m

% -91,740 XXXXX XXXXX

D 764 Konstrukce klempířské XXXXX

39 K 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm

m -31,000 XXXXX XXXXX

40 K 998764311
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční 
v objektech v do 6 m

% -165,160 XXXXX XXXXX

D 766 Konstrukce truhlářské XXXXX
41 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus -1,000 XXXXX XXXXX

42 M 54915212 plech okopový nerez 815x250x0,6mm kus -1,000 XXXXX XXXXX

43 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v 
objektech v do 6 m

% -6,370 XXXXX XXXXX

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety XXXXX

44 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 -16,500 XXXXX XXXXX

45 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 -16,500 XXXXX XXXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXXX

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K VRN_R4 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč % -1,500 XXXXX XXXXX

Strana 12 z 12


		2025-05-14T10:33:25+0000




